
RADA  POWIA'nJ
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Pozaańska 33
64-3(X) Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA NR XXXIX/344/2022

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 czerwca  2022  r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia

dla  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

do  przeprowadzenia  kontroli  w  Zespole  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu

Na podstawie  art. 16 ust. I i 4 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  528)  w  związku  z E) 42  ust.  2 Statutu  Powiatu

Nowotomyskiego  stanowiącego  załącznik  do uchwały nr XLV11/365/2018 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  24 października  2018  r. w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu

Nowotomyskiego  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Udziela  się upoważnienia  Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej  do przeprowadzenia

bieżącej  kontroli  w Zespole  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Przewodniczącemu  Rady  Powiatu.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PR!EWODNICZĄCA  RADY

!anJl»  (4txa[u,
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXX1X/344/2022

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 czerwca  2022  r.

w sprawie  udzielenia  upoważnienia

dla  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

do  przeprowadzenia  kontroli  w  Zespole  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu

Zgodnie  z art.  16  ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2022  r. poz. 528)  Rada Powiatu  kontroluje  działalność  powiatowych  jednostek

organizacyjnych.  Do tego  celu  powołuje  się Komisję  Rewizyjną.

W  dniu  13  czerwca  br.  do  Przewodniczącej  Rady  Powiatu  wpłynęło  pismo

Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia

do przeprowadzenia  kontroli  w  Zespole  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu.

Na podstawie  Ei 42 ust.  2 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  stanowiącego  załącznik

do uchwały  nr XLV11/365/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 24 października

2018  r. w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu,  Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej

upoważnienie  do przeprowadzenia  kontroli  udziela  rada,  w związku  z czym  podjęcie  uchwały

jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Mcńxz  D(buub

Renata  Gruszka


